FAUUSP
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de São Paulo

0

PORTARIA NO 24/2022

Eugenio Fernandes Queiroga, Diretor da FAUUSP. no uso de suas atribuições legais, designa

os membros a seguir relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem o Grupo de

Trabalho de Informática - GTI

Membros Titulares:

Profa. Dra. Mana Camila Loffredo D'Ottaviano - Presidente

Prof. Dr. Leandro Manuel Reis Velloso -- Vice-Presidente

Sr. Deidson Rafael Trindade- STCONECT

Sr. Harley Macedo - SCINFOR

Sra. Silvana Matos Marques Takamatsu - ATAD

Sr. Tiago de Almeida Caetano - ATFIN

Secretária:

Sra. Dinarte Gorete Carvalho Homem

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria N'04/201 9

de 16 de janeiro de 2019, e as demais que versarem sobre o mesmo assunto.

São Paulo,12 dejulho de 2022

EUGÉNÍÕ'iB IOGA
e

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Paulo SP Brasil
wvwv.fa u .usp .br